

Kırşehirspor'a Büyük Destek:

Cacabey Meydanı'nda Düzenlenen Etkinlikle Takıma Katkı Sağlayın!

HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI

Kırşehir'in kalbi Cacabey Meydanı, 2-11 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek olan büyük bir etkinliğe ev sahipliği yapıyor. Hasan Doğan koordinatörlüğünde düzenlenen bu etkinlik, yerel ürünler ve hediyelik eşyaların sergileneceği renkli ve coşkulu anlara sahne oluyor. Etkinliğin ilk gününde **2'de**



YILI: 47 SAYI: 10245 02 AĞUSTOS 2024 CUMA FİYATI 4,00 TL



Hamas'ın Siyasi Büro Başkanı Heniye için Kırşehir'de gıyabi cenaze namazı kılındı

Haber 2'de

KAEÜ ile SGK arasında emeklilere özel iş birliği protokolü imzalandı



- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) ile Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlüğü arasında "Emekliler Yılı" kapsamında iş birliği protokolü imzalandı.

Üniversiteden yapılan yazılı açıklamaya göre, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Hasan Hüseyin Şenlik arasında **2'de**



Vali Hüdayar Mete Buhara'nın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, işgücü istihdamı, mesleki eğitimin mevcut durumu ve toplumsal cinsiyet eşitliği konuları ele alındı.

2024 Yılı 3. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Toplantısı Kırşehir'de gerçekleştirildi

2024 yılı İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu'nun 3. Olağan Toplantısı, Vali Hüdayar Mete Buhara'nın başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya, Kırşehir Çalışma ve İşkurumu İl Müdürü Metin Ülgen Kaya ile diğer kurul üyeleri katılm sağladı. Toplantının ana gündeminde, il genelinde işgücü istihdamı, **2'de**

MÜLK ALLAH'INDIR
CELALETTİN GÜNGÖR. **3'te**

MÜDÜR KİMİN ADAMI
ZAFER ÇAM. **4'te**

ASR-I SAADET GENÇLİĞİ
TUĞBA GÜL. **6'da**

Başkan Ozan'dan anlamlı ziyaret ve teşekkür



Başkan Ozan, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada görüşmenin detaylarını kamuoyuyla paylaştı. Ozan, "AK Parti Kırşehir İl Başkanımız Seher Ünsal ile birlikte Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur **2'de**



Başkan Yavuz'dan Zam Tepkisi:

"Fahiş Zamlar Geri Çekilmeli veya Alım Gücü Yükseltilmeli!" Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, yaptığı önemli açıklamalarda, son dönemdeki fiyat artışlarının sabit **2'de**

KAEÜ ile SGK arasında emeklilere özel iş birliği protokolü imzalandı

1'den Devam

imzalanan protokol ile üniversite, emeklilere yönelik çeşitli eğitim programları ve sosyal olanaklar sunmayı taahhüt ediyor.

Karahocagil, "Üçüncü Yaş Üniversitesi", "Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi" ve "Sürekli Eğitim Merkezi" programlarının açılması veya mevcut programların genişletilmesi başta olmak üzere emeklilere yönelik çalıştay, panel, sempozyum ve konferans gibi akademik toplantılar düzenlenmeyi planlandıklarını belirtti.

Yabancı dil ve uzaktan eğitim programları da sunmayı amaçladıklarını, üniversitenin spor tesisleri ve kütüphanelerinden emeklilerin faydalanabilmesi için kolaylık sağlanacağını vurgulayan Karahocagil, "Protokol ile emeklilere, üniversitemizin sunduğu pek çok hizmet ve etkinlikten ücretsiz veya indirimli olarak faydalanma imkanı sağlanacak.

Eğitim programları, sosyal tesisler ve spor olanakları gibi birçok alanda emeklilere özel ayrıcalıklar sunmayı ve onların yaşamını kolaylaştırmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

Programa Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. Musa Özata da katıldı.

KIRŞEHİR (AA)

Başkan Yavuz'dan Zam Tepkisi: "Fahiş Zamlar Geri Çekilmeli veya Alım Gücü Yükseltilmeli!"

1'den Devam

gelirleri zorladığını belirtti. Başkan Yavuz, "Gelir-Gider Dengesini Açan Fahiş Zam Oranları Ya Geri Çekilmeli Ya Da Alım Gücümüz Yükseltilmelidir!" diyerek, yapılan fiyat artışlarının gelir artışından çok daha fazla olmasının temel ihtiyaçlara yansıdığını ve bunun da vatandaşları zor durumda bıraktığını vurguladı. Başkan Yavuz, alım gücünün yükseltilmesi gerektiğini belirterek yetkililere çağrıda bulundu. Yavuz açıklamasında şunları kaydetti:

"Gelir-gider dengesini açan fahiş zam oranları ya geri çekilmeli ya da alım gücümüz yükseltilmelidir!

Kira sınırının kalkması, elektrikten sonra #doğalgaz zammının %38 olması, gecikmeli ücret artış oranının ise 19.31'de kalması sabit gelirli enflasyona karşı korumak mı oluyor?

Mayıs ayı itibarıyla 1 yıllık süresi son bulan ve uzatılmayan 25 metrelik doğalgaz muafiyetine ilave olarak, doğalgaz faturalarına 1 Ağustos'tan geçerli %38 zam yapıldı.

1 Temmuz itibarıyla da elektriğe %38 zam yapılmıştı. Gelir artışından çok daha fazlasının zorunlu - temel ihtiyaçlara yansıtılması kamu görevlileri başta olmak üzere sabit gelirli zorlamaktadır. Bu durumun özeti; Doğalgaz faturaları yalacak fakat doğalgaz ile yanan ocakların ateşi azalacak demektir. Gelir dağılımında adaletin tesis edilmesi, gelir-gider dengesini koruyacak, reel geliri artıracak ve paylaşımında adaleti tesis edecek politikalarından geçmektedir.

Temmuz maaş/ücretlerine yansıtılmayan fakat 6 aylık dönem boyunca giderlere/cüzdanlara yansıtılmayan artışlar sabit gelirli için geçim derdini büyütecektir.

Dolaylı vergiden ve herkesin tüketim mecburiyeti içerisinde bulundu alanlarda zamlar yapmaktan şiddetle kaçınılmalı, doğrudan vergiyi tahsil etmeye odaklanılmalı, vergi ödemeyen şirketlerin, sermayenin ümüğü sıkımalı, bu ülkede bir an önce gelir adaleti sağlanmalıdır." (FİLİZ ÖZ)

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko

*Trafik

*Sağlık

*Dask

*İşyeri

*Konut

*Nakliye

*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.

No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR

Cep: 0532 698 7294

Tel: 0386 214 1414

Fax: 0386 214 1420

e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz hepiji AKSigorta

QUICK TÜRKİYE SİGORTA AXA SİGORTA NEOVA

HYUNDAI Çağ CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Kırşehirspor'a Büyük Destek: Cacabey Meydanı'nda Düzenlenen Etkinlikle Takıma Katkı Sağlayın!

1'den Devam

vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

KIRŞEHİR'E YÖRESEL LEZZETLER VE EL EMEĞİ ÜRÜNLER

Etkinlik, Has Doğan Organizasyon ve Fuar Koordinatörü Hasan Doğan'ın öncülüğünde düzenleniyor ve Kırşehir'in yerel ürünlerini ve el emeği hediyelik eşyalarını Kırşehirli vatandaşlarla buluşturuyor. Doğan, bu organizasyonun Kırşehir halkı için hem kültürel hem de ekonomik bir fırsat sunduğunu belirterek şunları söyledi:

"10 gün boyunca sürecek dolu dolu etkinliklerimiz sayesinde hem yöresel ürünlerin keyfini çıkarın hem de Kırşehirspor'a destek olun. Tüm Kırşehir halkını bu anlamlı etkinliğe davet ediyoruz."

KIRŞEHİRSPOR'A DESTEK

Etkinliğin en önemli özelliklerinden biri de elde edilen gelirin Kırşehirspor'a katkı sağlayacak olması. Alışveriş tutkunları, stantlardan yapacakları alışverişlerle sadece yerel lezzetleri ve el emeği ürünleri satın almakla kalmayacak, aynı zamanda Kırşehirspor'un geleceğine de katkıda bulunacak. Bu anlamda, etkinlik hem sosyal hem de sportif bir misyon taşıyor.

RENKLİ GÖRÜNTÜLER

Etkinliğin açılış günü, Cacabey Meydanı'nda rengarenk görüntülere sahne oldu. Standlarda sergilenen birbirinden özel ürünler, katılımcıların büyük beğenisini topladı.

HASAN DOĞAN'DAN DAVET

Hasan Doğan, tüm Kırşehir halkını bu anlamlı ve eğlenceli etkinliğe davet ederek, "Gelin, hep birlikte hem kültürümüzü yaşatalım hem de spor kulübümüze destek olalım" dedi.

Kırşehir'in en büyük etkinliklerinden biri olan bu organizasyon, hem yerel ekonomiye hem de Kırşehirspor'a büyük katkı sağlayacak. Tüm vatandaşların yoğun ilgi göstermesi beklenen etkinlik, 11 Ağustos'a kadar devam edecek. (SEVGİ ER)

2024 Yılı 3. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Toplantısı Kırşehir'de gerçekleştirildi

1'den Devam

mesleki eğitimin mevcut durumu ve bu konudaki projelerin hayata geçirilmesine yönelik çalışmalar yer aldı.

İŞGÜCÜ İSTİHDAMI VE MESLEKİ EĞİTİMDE SON DURUM

Toplantıda, Kırşehir ilinde işgücü istihdamının artırılması için yürütülen projeler ve mesleki eğitimin mevcut durumu detaylı bir şekilde ele alındı.

İşkur İl Müdürü Metin Ülgen Kaya, il genelinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi vererek, işgücü piyasasının ihtiyaçlarına uygun mesleki eğitim programlarının önemine vurgu yaptı.

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ, GENÇ İSTİHDAMI VE ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE

Toplantının önemli gündem maddelerinden biri de toplumsal cinsiyet eşitliği, genç istihdamı ve çocuk işçiliği ile mücadele konuları oldu. Bu kapsamda, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konan, il genelinde yürütülen çalışmalar hakkında kurul üyelerini bilgilendirdi. Murat Konan, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlan-

ması, gençlerin istihdam edilmesi ve çocuk işçiliği ile mücadelenin öncelikli konular arasında yer aldığını belirtti.

PROJELERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Toplantının son bölümünde, il genelinde planlanan ve yürütülen projeler değerlendirildi. Kurul üyeleri, projelerin etkin bir şekilde uygulanması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için yapılması gerekenleri tartıştı. Toplantıda, projelerin başarıya ulaşması için kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.

SONUÇ VE GELECEK PLANLARI

2024 yılı 3. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, yapılan değerlendirmelerin ardından sona erdi. Toplantıda alınan kararların, Kırşehir ilinin işgücü piyasasına olumlu katkılar sağlaması ve mesleki eğitimin güçlendirilmesi adına önemli adımlar atılması bekleniyor.

Bu toplantı, Kırşehir ilinin istihdam ve mesleki eğitim alanında kaydettiği ilerlemeyi gözle önüne sererken, gelecekte gerçekleştirilecek projeler için de bir yol haritası niteliğinde oldu.

(HABER MERKEZİ)

Hamas'ın Siyasi Büro Başkanı Heniyye için Kırşehir'de gıyabi cenaze namazı kılındı

- İran'ın başkenti Tahran'da su-ikasta uğrayan Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye için Kırşehir'de gıyabi cenaze namazı kılındı.

Kırşehir Kudüs Platformu üyeleri öncülüğünde Cacabey Camisi'nde toplanan grup, tekbir getirdi, slogan attı.

Burada Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Vatandaşlar, Heniyye ve tüm şehitler için okunan duaların ardından sloganlarla İsrail saldırılarını lanetledi.

KIRŞEHİR (AA)

HAZIR BETON®

COSAR İNŞAAT

BİMS COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.

ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR

Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

KIRŞEHİR
MEMLEKET

Tarih : 02 Ağustos 2024 Cuma Sayı: 10245

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kırşehir Cemre Teşkilatı Üyelerine AFAD'dan eğitim



Kırşehir'de sivil toplum kuruluşlarına yönelik eğitim, tatbikat ve gönüllülük çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Bu kapsamda Kırşehir Cemre Teşkilatı üyelerine İl AFAD Müdürlüğü eğitimleri tarafından Destek AFAD Gönüllüsü eğitimi verildi.

Teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirilen eğitimde gönüllülere hafif arama kurtarma, sosyal yardım, psikososyal destek, yangın ve

ilkyardım konularında kapsamlı bilgi aktarıldı.

Eğitimi başarıyla tamamlayan gönüllüler, afet ve acil durumlarda sağlık, barınma, beslenme, tahliye ve kurtarma gibi birçok alanda profesyonel ekiplere destek olabilecek yetkinliğe sahip olacaklar.

İl AFAD Müdürlüğü yetkilileri, sivil toplum kuruluşlarının afetler konusunda bilinçlendirilmesinin hayati önem taşıdığını belirterek, bu tür eğitim faaliyetlerinin çevrimiçi ve

yüz yüze olarak hız kesmeden devam edeceğini ifade etti.

Toplumun afetlere karşı bilinçlendirilmesi ve hazır hale getirilmesi adına sürdürülen bu çalışmalar, gönüllülerin ve vatandaşların afet anında daha etkin ve bilinçli hareket etmelerini amaçlıyor.

Cemre Teşkilatı üyeleri, aldıkları eğitimin kendilerine büyük bir sorumluluk yüklediğini ve afet anında toplumun yanında olmak için her zaman hazır olduklarını dile getirdiler.

İl AFAD Müdürlüğü'nün desteğiyle gerçekleştirilen bu tür eğitimlerin, afet bilinci oluşturma ve toplumsal dayanışmayı güçlendirme noktasında büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Kırşehir'de sürdürülen bu eğitim ve gönüllülük çalışmaları, toplumun her kesiminin afet ve acil durumlara hazırlıklı olmasına katkı sağlayarak, olası afetlerde can ve mal kaybını en aza indirmeyi hedefliyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Kaman Kaymakamı Kaya'dan Ömerkahya Köyüne ziyaret



Kırşehir'in Kaman ilçesi Kaymakamı Nurullah Kaya, ilgili kurum amirleri ile birlikte Ömerkahya Köyüne bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında muhtar ve köy sakinleri ile bir araya gelen Kaymakam Kaya, vatandaşların talep ve sıkıntılarını dinledi.

Kaymakam Nurullah Kaya, köy sakinlerinin ilettiği taleplerin im-

kanlar dahilinde değerlendirileceğini belirtti.

Yapılan ziyaretten memnuniyet duyduklarını ifade eden köy sakinleri, Kaymakam Kaya ve beraberindeki kurum amirlerine teşekkürlerini iletti.

Ziyaret sırasında, köydeki sorunlar ve ihtiyaçlar hakkında bilgi alan Kaymakam Kaya, ilgili kurum

amirlerine gerekli talimatları verdi.

Köy sakinleri, bu tür ziyaretlerin kendileri için büyük önem taşıdığını belirterek, Kaymakam Kaya ve ekibine teşekkür ettiler.

Ziyaret esnasında, köydeki altyapı sorunları, sağlık hizmetleri ve eğitim ihtiyaçları gibi konular gündeme geldi.

Kaymakam Kaya, bu sorunların çözümü için ilgili kurumlarla koordinasyon içerisinde çalışacaklarını ve vatandaşların yaşam kalitesini artırmak için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

Köy muhtarı ve sakinleri, Kaymakam Kaya'nın samimi ilgisinden memnuniyet duyduklarını belirterek, sorunlarının çözümü için atılan adımların kendileri için umut verici olduğunu dile getirdiler.

Kaymakam Kaya ise, köy ziyaretlerinin devam edeceğini ve her zaman vatandaşların yanında olacaklarını vurguladı. **(FİLİZ ÖZ)**

Sanki gök delinmiş, havadaki su olduğu gibi iniyordu; kaldırım ve taşları akan sular ve sellerin içerisinde tertemiz oluyordu.

Yeni açan badem, kayısı ve erik dalları çiçeklerini dökmüş mahzun bir şekilde sallanıyordu...

Fabrikanın servisi her zamanki gibicaddenin köşebaşında durmuş, manavın tentesine saklanan işçileri almayı bekliyordu.

Ekmek arabası bir çırpıda yanaştı bakkalın önüne alel acele iki kasa ekmeği attığı gibi yine aynı hızla düştü yola...

Hanımın sesi geldi mutfaktan "yemeği namazdan sonra mı yiyelim vakit nasıl .."

Sözü bitmeden hocanın sesi geldi camiden, yağın yağmurun, akan sellerin ve ezanın o hoş sesi birbirine karışmıştı..

Gözlerim pencereden etrafı kolaçan ederken, aklıma hanımın ve annesinin yağmurlu bir günde dükkânımıza gelişi ve o yağmurun bize vesile olması geldi, İnşallah bu yağmurda hayırlı ve güzel olaylara vesile olur...

Bizim deden kalma bir kuyumcu dükkânımız vardı abim, babam ve ben bu dükkânda çalışır rızıkımızı kazanmaya çalışırdık, çok şükür ele güne muhtaç olmadan yaşar giderdik, abim evliydi birazda nasıl derler çok kazanmayı isteyen hırslı bir yapıya sahipti, bu yüzden babamla pek geçinememi.

Yine birgün tartıştılar ama bu seferki biraz büyük bir tartışmaydı, abim dükkândan çıkıp gitti, akşam eve geldiğimizde ne abim ne yengem nede henüz 8 aylık yeğenim vardı, o zamanlar cep telefonu neredee, zavallı annem şaşırmış ne yapacağını bilemeden oturmuş iki gözü iki çeşme ağlıyor, yüzünde renk menk kalmamış...

"Gittiler..." sadece bunu diyebilirdi, babam oturdu her zamanki yerine, aradan çok geçmeden telefonun sesi ortalıktaki sesizliği bozdu babamın işareti ile kalktım arayan abimin kayınbabası Ekrem amcaydı babamla uzun bir süre konuştular babam herşeye "evet hısım, tamam hısım" diyordu, telefonu kapatınca anıme "merak etme senin kaçaklar hısmımlardaymış, hısmıla yarın bir araya gelip konuşacağız haydi kalk bakalım birer abdest alıp namazları kılip bir iki lokma yiyelim hanım gün doğmadan neler doğar" deyip abdest almaya gitti..

Babamın en çok sevdiğim özelliği di soğukkanlı olması ve acele karar veremeyiydi..

Sabah her zamanki gibi dükkânı açtım temizlik işim bitmek üzereydiki Ekrem amca geldi "bana birşey söyleme babanla içeriz yeğenim" dedi, 5-10 dakika sonrada babam geldi iki hısım sarılıp hoş geldin derken ikiside birden ağlamaya başladılar, epey bi ağladıktan sonra "haydi iki kahve kap gel" dedi babam...

Ve o gün karar verildi babam ve abim ayrılacaktı, ayrı bir ev tutulup evide ayrılacaktı abimin, babam elindeki sermayeyi iki böldü, birazda kendi kayınbabası destek verdi ve abimde çarşının orta kısmına bir kuyumcu dükkânı açtı, babam biraz üzülmüş ortalıkta laf getirip götürülenlerde "hayta koca adam oldu hesabını kitabını bilsin" diyordu fakat yinede baba yüreği uzaktan takip edip gelen giden toptancıları tembih edip kollamalarını söylüyordu..

İşte günler böyle su gibi akıp giderken ben işe daha bi iyi sarılmıştım, kimseyi kırmamaya özen gösterip tatlı dilim sayesinde işlerimizi daha bir güzel hale getirmiştik, birgün babama "dükkânın küçük geldiğini daha büyük bir yere geçerse işlerimizin dahada artacağını söyledim" sağolsun babam güzelce dinledi ve "burası bana babamdan kaldı daha öncede dedem vardı hepsi aza kanaat getirdi ve burada çalıştılar, büyük yer seni bir anda yutar elindekide kaybolur, az olsun ama helal olsun..."

Bu sözlerin üzerine daha ne denir ki hem canlı bir örneği abim vardı karşımda zengin olmak hayaliyle ayrılıp açtığı dükkânda bir milim dahi ilerleyememişti...

Bir cuma namazı çıkışında yağmur alabildiğince hızlı bir şekilde yağıyordu, dükkâna gelmişim ki vitrinin önünde yağmurun dinmesini bekleyen bir bayan ve yanında genç bir kız vardı kapıyı Besmele ile açıp "buyrun içeriden bekleyin" deyip içeriye davet ettim birbirlerine baktılar ve içeri girdiler, "gelmişken küpe istiyordun bakalım kızım" dedi annesi ve bende tezgahtan istediklerini çıkartmaya başladım ama nedense ilk defa içerimde böyle değişik bir



CELALETTİN GÜNGÖR

duygu hasil oldu, adeta büyülenmişim neyse beğendikleri bir küpeyi aldılar, birde kartımı isteyip gayet memnun bir şekilde ayrıldılar.

Bir kaç gün sonra elinde bizim kartımız olan bir hanım teyze içeri girdi, ve "komşum buradan alışveriş yapmış ve memnun kalmış selamları var"... Bu teyzeyi o gün gelen anne ve kızı göndermişti...

Kim olduğunu merak ettiğim o anne ve kızı günler sonra ellerinde poşetlerle içeri girdiler, teyze yorulmuştu kendini koltuğa bıraktı ve bir bardak su istedi, birkaç gün sonra kurban bayramıydı, belli ki alışveriş yapmışlardı; hemen iki kahve söyledim kahveler yudumlanırken küçük hanıma göre bilekliğe bakıyorlardı, durumlarının iyi olduğu belli oluyordu pazarlık etmeden söylediğim fiatı verirdiler hep..

O bayram tatilinde iyice karar vermiştim evlenecektim... Ama bunu nasıl söyleyecektim bizimkilere...!

Bayramın üçüncü günü halam ve eniştem kızlarıyla geldi...

Nazan..! Halamın ortanca kızıydı, üniversite son sınıfta İngilizce öğretmenliği okuyordu ve biraz havai bir tipti, bizimkiler odada hoş sohbet giderlerken.

Nazan yanıma balkona geldi sohbet etmek istiyordu, bi ara halam mutfaka geldi ve bizi balkonda yanyana görünce değişik bir mutluluk tablosu çizdi kendince...

Akşam kalmaları yönündeki bütün ısrarlara rağmen geç saatte gitti misafirlerimiz ve giderken bizide hafta sonuna davet ettiler.

Biz bize kalınca ben yatmaya gidiyorum deyip müsaade istedim annem "Nazan'la neler konuşuyordunuz bakalım?" diye sorunca "hiç öyle işte havadan sudan" deyip odama geçtim..

Hafta sonu halamların davetine icabet ettik, aman tanrım bir hazırlık bir hazırlık sanki kız istemeye gelmişizde bize becerikli olduklarını gösteriyorlar...

Annem bi ara "oğlum nasıl gençsiniz kalkın biraz gezin tozun Nazan'la" deyince olayın seyrini zaten anlamıştım ama bu konuşmadan sonra tuzda kalmadı biberde...

Nazan'la aşağı yukarı 2-3 saat taldık dışarıda ama ne yalan söyleyim tabir caizse bi elektrik alamadım, çünkü Nazan'la neredeyse beraber büyümüştük O benim kız kardeşimdi ama gelde bunu anlat...

Neysene uzatmayalım akşam eve geldik annem daha içeri girer girmez "eee anlat bakalım ne yaptınız Nazan'la?" deyince şöyle biraz durdum annem ve babam bu suskunluğuma bir anlam vermeden bana bakıyorlardı; "evlenmeye karar verdim...!"

Tabi ikiside dondular sanki böyle birşey beklemiyorlardı, ben ise karar vermişim madem gün bu gün istediğim kızın Nazan değil dükkâna gelen kız olduğunu söyleyecektim ve söyledimde...

Annemde ses yok zira ters köşe olmuştu...

Birkaç gün kimse bu konuyu açmadı, babam bir öğlen namazından sonra bana baktı "otur bakalım" dedi, "anlat bakalım şu kızın hikayesini..."

Dükkâna gelişlerinden, müşteri göndermelerine kadar herşeyi anlattım babamda "peki bu isteğinden kızın haberi var mı?" diye sorunca ben kafamı salladım hayır anlamında.."Ama arkadaşım Salim amcanın bu aileyi tanıdığını söyledim..

Aradan birkaç gün geçmişti Salim amca dükkâna geldi "hadi cancağım şöyle bi tur atalım" dedi ve gittiler..

Babam Salim amca kanalı ile kız tarafından bir akşam çay için müsaade istemişti, ve isteğimiz olumlu karşılanmıştı...

Kalbim sanki yerinden fırlayacak, ağzıma gelecekti babam zile bastı, içeri davet edildik, hoşbeşten sonra babam işi fazla uzatmadan konuyu açtı, hayat arkadaşım ismini daha o gün öğrendim Aybel...

DEVAMI İNTERNET SİTEMİZDE
(www.kirsehirhaber40.com)

Kuru soğan, domates ve kuru kayısıda pazarlama sorunu Temmuz ayı üretici market fiyatları



İklim değişikliğinin etkisiyle aşırı sıcaklar ve şiddetli yağışlar, tarım ürünlerinde hasara ve verim kaybına neden oldu.

Fiyatlarda dalgalanmalar yaşandı.

Türkiye'nin tarım sektöründe yaşanan son gelişmeler, Kırşehirli üreticileri de derinden etkiliyor.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, kuru soğan, domates ve kuru kayısıdaki pazarlama sorunlarına ve Temmuz ayı üretici market fiyatlarındaki çarpıcı değişimlere dikkat çekti.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı da bu kritik açıklamayı yerel halka duyurarak bilgilendirme yaptı.

SOĞAN ÜRETİCİLERİ ZOR DURUMDA

Bayraktar, özellikle kuru soğan üreticilerinin büyük bir pazarlama kriziyle karşı karşıya olduğunu belirtti. Amasya ve Merzifon bölgelerinde erken hasat edilen soğanların depolanamaması, üreticileri ürünlerini hızla satmak zorunda bıraktı.

Rekolte artışı ve hızlı hasat, piyasadaki arz fazlasını tetikledi ve fiyatlar, geçen yılın aynı dönemine

göre %6 oranında düştü.

Şu an ortalama 6 TL seviyesinde olan kuru soğan fiyatları, Polatlı'da 5 TL'ye kadar geriledi.

Bayraktar, "Üreticilerimiz maliyetin altına düşen fiyatlarla ürünlerini satmak zorunda kalıyor," diyerek endişelerini dile getirdi.

DOMATES ÜRETİMİNDE PLANSIZLIK

Domates üretiminde de benzer sorunlar yaşanıyor.

Salçalık domates üretim alanları ve üretimi son beş yılda %36 ve %49 oranında arttı.

Ancak bu artış, arz fazlası ve fiyat düşüşlerine yol açtı.

İzmir ve Bursa gibi illerdeki üretim artışı %30'lara ulaştı.

Fabrikaların üreticilerle sözleşme yapmaktan kaçınması ve yüksek fire oranları, üreticileri mağdur ediyor.

Bayraktar, "Planlı ve sözleşmeli üretim, istikrar sağlamak için çok önemli" dedi.

KAYISI ÜRETİCİLERİ DE MAĞDUR

Kuru kayısı üreticileri de fiyat düşüşlerinden olumsuz etkileniyor.

Geçen yıl 190 TL olan kuru

kayısı fiyatları, bu yıl rekoltenin yüksek olması nedeniyle 110 TL seviyesine kadar geriledi.

Üreticiler, ürünlerinin hak ettiği değeri görmesini bekliyor.

Bayraktar, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin devreye girerek alım yapması ve piyasada dengeyi sağlaması gerektiğini vurguladı.

TEMMUZ AYI ÜRETİCİ-MARKET FİYAT FARKLARI

Temmuz ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı, havuçta %420,5 ile zirve yaptı.

Havuç, limon, elma ve kuru incir gibi ürünlerde büyük fiyat farkları gözlemlendi.

Üreticide 6 TL olan havuç, markette 31,23 TL'ye satıldı.

Bayraktar, üretici ve market fiyatları arasındaki uçurumu azaltmanın önemine dikkat çekti.

MARKET VE ÜRETİCİ FİYATLARINDAKİ DEĞİŞİMLER

Temmuz ayında markette 37 ürünün 13'ünde fiyat artışı, 24'ünde ise düşüş yaşandı.

Market fiyatı en fazla artan ürün %36,2 ile limon olurken, en fazla düşen ürün %42,4 ile karpuz oldu.

Üreticide ise 29 ürünün 7'sinde fiyat artışı, 13'ünde düşüş görüldü.

Karpuz %48,4 ile en çok düşüş yaşarken, yumurta %25,5 ile en çok artış gösteren ürün oldu.

İklim değişikliği nedeniyle aşırı sıcaklar ve şiddetli yağışlar, tarım sektörünü olumsuz etkiledi.

Aşırı sıcaklar, yeşil soğan, marul, yeşil fasulye ve maydanoz gibi ürünlerde arzın azalmasına ve fiyat artışlarına neden oldu.

Bayraktar, iklim değişikliği ve diğer dış etkenlerin tarım sektöründe yaratabileceği olumsuz etkilerin önüne geçmek için planlı üretimin önemine vurgu yaptı.

Kırşehir'deki üreticiler, bu zorlu koşullarda dayanışma ve destek bekliyor. (HABER MERKEZİ)

Seçimler bitse de sözleri bitmiyor. Seçimler öncesi aday aday olup, sıraya konmayıp, kenarda duranlar. Sözde Sevdiğini, gönül verdiğini söylediği partisinde hayıflanıyorlar. Aslında bunlar parti gönüllüsü falan değil.

Seçim zamanları ortaya çıkıp bende varım partiliyim diyenler.

Seçimde seçime aday dayı olanlar. Bunlar ne kadar adayım dese de ilde karşılığı var mı?

Genel merkezlerde adamı var mı? Dostlar alış verişte görsün deyip bir yerlerde yer kapma adayları bunlar

Aday gösterilmesem de bir yerlerde olurum diyenler aday olup geride kalanlar.

Geçen gün bunlardan birisiyle karışlaşıp uzun sohbetimizde.

"adaylık benim hakkımdı yediler", ya da "aslında başkan ben olacaktım ama önümü kestiler" gibi.

Veya "ben bu partiye emek vermişim, gece gündüz demeden halkla iç içe olmuşum, çarşı. pazar gezmişim, ben aday olmayacağım da kim olacak" diye, bir şeylerin.

Hakkı olduğunu iddia edenler çok olur, siyasi alanlarda.

Bu yüzden de her seçim öncesi küsen de, kırılan da, bırakıp başka partilere giden de çok oluyor.

Hatta tam karşısı düşünceleri savunan partilere geçip, nispet yapmak ya da intikam almak isteyenlere de sık rastlarız.

Tatbiki bunların hepsi kişisel hirs ve egoların öne çıkmasından kaynaklanır.

İki, üç dönem il ve belediye meclisi üyeliği yapanlar bazen o sığa öyle alışır ki, bırakın kartvizitlerine, neredeyse nüfus cüzdanlarına 'meclis üyesi' yazdırmak gelir içlerinden.

Ya da makam koltuğuyla öylesine haşır neşir olup, ölene kadar ayrılmak istemeyen seçilmiş vekilleri ve belediye başkanları çıkar ki karşımıza, bir "koltuğumla gömün beni" demedikleri kalır.

MÜDÜR
KİMİN ADAMI



ZAFER ÇAM

Aslında bunları koltuklarıyla gömseler bence daha iyi olur derim.

Gittikleri yere belki koltuklar atışa dediklerinde altında koltuğuyla giderler.

Bunlar her seçimde görmeye alıştığımız yüzler.

Seçim sesini duymasınlar, çantaları elinde, Kırşehir yolunda olurlar.

Bunlar hiç doymazlar yeter artık demezler.

O koltukta ne var seçmen bilmez. Seçilene hiç inmez.

Bu arada geçen gün bir olaya tanık oldum, çok tuhafıma gitti..

Bir devlet dairesinde gördüğüm biri, çözümlenmesini istediği özel bir sorununu müdür beye anlatırken, araya "ben meclis üyesiyim" cümlesini sıkıştırdı.Şunu demek istiyor bak ben gibinin adımıym benim işlerimi yap der gibi.

Kurum müdürü zaten vatandaşların haklı olduğu işleri yapmak için orada o makamdadır.

Haksız işleriniz için siyasi partinizi araya koymanıza gerek yok.

Sen iktidarın adamısın da bu kurumda çalışan atanmış müdür kimin adamı oluyor.

Bu ülküde bu olaylar sık rastlanıyor. Siyasetçi kurumlar üstü olmamalı.

Ne olursa olsun haksız işlerine siyasi gücünü kullanmamalı.

Bu yüzden ki her makam için, her görev için, her koltuk için doğru kişiyi seçmek çok önemlidir.

Haktan, ahlaktan, hukuksuzluktan, adaletten uzak sistemlerin sonu hep menfaat ve çıkra dayanıklı olmakta.

Kaymakam Yampal, Hacıduraklı Köyünde incelemelerde bulundu



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde heyecan verici gelişmeler yaşanıyor.

Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Hacıduraklı köyüne gerçekleştirdiği ziyarette dikkatleri üzerine çekti.

Kaymakam Yampal, köyde devam eden alt yapı çalışmalarını yerinde inceledi.

Bu ziyaret sırasında, bölge halkının uzun süredir beklediği hizmetlerin yakında tamamlanacağını müjdeledi.

Çalışmaların son durumu hakkında bilgi alan Yampal, yetkililerle görüş alışverişinde bulundu.

Hacıduraklı köyüne adım attığı andan itibaren büyük bir ilgiyle karşılanan Kaymakam Yampal, vatandaşların sorunlarını dinleyerek, onlarla birebir ilgilendi.

Çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini belirten Yampal, köyün modern bir yapıya kavuşması için tüm imkanların seferber edildiğini ifade etti.

Kaymakam Yampal, ziyaret



esnasında yaptığı açıklamada, "Hacıduraklı köyü sakinlerinin yıllardır beklediği alt yapı çalışmalarını en kısa sürede tamamlayacağız.

Bölgenin kalkınması için elimizden gelen tüm çabayı gösteriyoruz.

Köyün daha modern ve yaşanabilir bir hale gelmesi için gereken her şeyi yapacağız" dedi.

Kaymakam Yampal'ın ziyareti, köy halkı tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Köylüler, yıllardır bekledikleri hizmetlerin nihayet hayata geçecek olmasından dolayı mutluluklarını dile getirdiler.

Çiçekdağı ilçesinde alt yapı çalışmalarının hızla devam ettiği ve bu çalışmaların köylerin yaşam standartlarını önemli ölçüde artıracığı belirtildi.

Kaymakam Yampal'ın bu tür ziyaretleri ve incelemeleri, halkın sorunlarına yakından çözüm arama çabalarının bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

Mucur TSO Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerinden Kaymakam Yeşilbaş'a ziyaret

Mucur Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Çağlayan ve yönetim kurulu üyeleri, Kaymakam Emre Yeşilbaş'ı makamında ziyaret etti.

Bu ziyaret, yerel yönetim ile ticaret odası arasındaki güçlü bağları bir kez daha gözler önüne serdi.

Kaymakam Emre Yeşilbaş, Ferhat Çağlayan ve beraberindeki heyeti sıcak bir şekilde karşıladı.

Kaymakam Yeşilbaş, ziyaretin kendisini oldukça memnun ettiğini belirterek,

Ticaret odasının ilçenin ekonomik ve sosyal gelişimindeki rolünün önemine vurgu yaptı.

Ayrıca, ticaret odası yönetim kuruluna teşekkür ederek, iş birliğinin ve dayanışmanın önemine dikkat çekti.

Mucur TSO Başkanı Ferhat Çağlayan, Kaymakam Yeşilbaş'a ilçedeki ticari faaliyetler ve odanın çalışmalarını hakkında

bilgi verdi.

Çağlayan, "Mucur'un ekonomik potansiyelini daha da ileriye taşımak adına Kaymakamlık ile birlikte çalışmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.

Bu anlamlı buluşma, "Mucur'un

ekonomik gelişimi ve refahı için atılacak yeni adımların müjdecisi olarak değerlendiriliyor.

Yerel yönetim ile ticaret odası arasındaki bu güçlü iş birliği, ilçenin geleceğine dair umut verici mesajlar içeriyor.

(SEVGİ ER)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun: İsrail, suikast ve gizli operasyonlarla bölgeyi kargaşaya sürüklemeye çalışıyor



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "İsrail, her türlü barış fırsatını ortadan kaldırmak için suikast ve gizli operasyonlarla bölgeyi

daha fazla kargaşaya sürüklemeye çalışıyor. İsmail Heniyye suikasti de bir ülkenin egemenliğini açıkça ihlal eden devlet destekli İsrail terörizminin son örneğidir." ifadesini kullandı.

Altun, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Filistin direniş hareketi Hamas'ın siyasi büro şefi İsmail Heniyye'nin, düşmanlarının asla anlayamayacağı bir tevazuyla şehadete yürüdüğünü belirtti.

Filistin davasının en büyük kahramanlarından biri olarak tarihe geçen şehide Allah'tan rahmet dileyen Altun, İslam alemine ve Filistin'e başsağlığı diledi.

Altun, şu ifadeleri kullandı: "İsrail, her türlü barış fırsatını ortadan kaldırmak için suikast ve gizli operasyonlarla bölgeyi daha fazla kargaşaya sürüklemeye çalışıyor.

İsmail Heniyye suikasti de bir ülkenin egemenliğini açıkça ihlal eden devlet destekli İsrail terörizminin son örneğidir.

Netanyahu hükümeti ateşkes ya da barış niyeti olmadığını defalarca gös-

termiştir.

Bu hükümet, sadece Filistin toprakları üzerindeki hırsızlık ve işgalini genişletmekle ilgilenmektedir ve bu yolda insan hayatını hiçe saymaktadır.

Milyonlarca Gazzeli'yi en temel insani ihtiyaçlarından mahrum bırakan İsrail, kalıcı bir çözüm arayışında olan siyasi liderleri hedef almaktadır. İsrail'in insan hayatını hiçe sayması tesadüfi değildir; bilakis Filistin'deki soykırım politikalarının bir tezahürüdür.

Netanyahu hükümeti, sadece bölgesel savaşı kı-

kırtmakla kalmıyor, aynı zamanda kendi vatandaşlarının güvenliğini de tehlikeye atıyor.

Bu hükümete destek verenler insanlıklarından utanmalıdır.

Müzakere ve barışçıllıktan bahsettiklerinde onları ciddiye almaya çağımızı anlamalıdır.

İsrail ne kadar Filistinli öldürürse öldürsün, Filistin'in haklı davası tarihten silinmeyecektir.

İsrail devleti de yargısız infazların, suikastların, işgalin ve soykırımın faili olarak tarihe geçecektir."

"Çok açık ve net bir sansür girişimi"

Altun, Heniyye'nin şehadeti dolayısıyla insanların taziye mesajı yayınlamasını herhangi bir gerekçe göstermeden engelleyen sosyal medya platformu Instagram'ı da şiddetle kınadı.

Bunun çok açık ve net bir sansür girişimi olduğuna işaret eden Altun, "Küresel sömürü düzenine ve adaletsizli-

ğe hizmet ettiğini defalarca göstermiş olan bu platformlara karşı ifade özgürlüğünü savunmaya devam edeceğiz.

Her fırsatta ve her platformda Filistinli kardeşlerimizin yanında olacağız. Filistin er ya da geç özgür olacaktır.

İsrail ve destekçileri bunu engelleyemeyecektir." değerlendirmesinde bulundu.

(ANADOLU AJANDI)



KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 20.08.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 15.08.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAOĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 09.08.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Deneme bahçelerinde yetiştirilen tıbbi aromatik bitkiler, orman köylülerine gelir getirecek



- Kırşehir'de lavanta, kekik, ahlat, mahlep, kuşburnu ve kızamık gibi tıbbi aromatik bitkilerin bölge iklimi ve toprak yapısına uygunluğu test ediliyor

- Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü Alper Çimen: "Orman köylülerinin yerinde kalkınmalarına destek olmak ve onlara örnek teşkil edebilmek amacıyla özellikle gelir getirici türler dikmeye gayret ediyoruz"

Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü'nce oluşturulan bahçelerde test ekimi yapılan gelir getirici tıbbi aromatik bitkilerin, orman köylülerine ek gelir getirmesi hedefleniyor.

İç Anadolu Bölgesi'ne uyum sağlama kapasitesi bu-

lunan tıbbi aromatik bitkiler için Kervansaray dağı yamaçları başta olmak üzere farklı noktalarda çeşitli büyüklüklerde yaklaşık 7 hektar deneme bahçesi oluşturuldu.

Bu bahçelere lavanta, kekik, ahlat, iğde, mahlep, kuşburnu, kızamık gibi gelir getirici aromatik bitkiler dikildi. Bahçelerde bölge iklimi ve toprak yapısına uygunluğu test edilen bitkiler, daha sonra orman köylülerine tavsiye edilecek.

Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü Alper Çimen, AA muhabirine, alternatif ürün seçeneği sunmak amacıyla çalışmaya başladıklarını söyledi.

Orman köylülerine ve çiftçilere katkı sunmayı amaç-

ladıklarını anlatan Çimen, ilk aşamada başarılı sonuçlar elde ettiklerini belirtti.

"ÖZELLİKLE GELİR GETİRİCİ TÜRLER DİKMENE GAYRET EDİYORUZ"

Çimen, 3 hektar büyüklüğünde 32 bin lavanta fidanının dikildiği bahçede her yıl bir kez elle, üç kez de traktör ve makine ekipmanlarıyla çapa ve ot alma işlemleri yapıldığını dile getirerek, şunları kaydetti: "İlman bölgelere kıyasla daha yavaş büyüme eğiliminde olsa da kokusu ve aroması bakımından daha kaliteli olduğunu düşünmekteyiz. Orman köylülerinin yerinde kalkınmalarına destek olmak ve onlara örnek teşkil edebilmek amacıyla

özellikle gelir getirici türler dikmeye gayret ediyoruz.

Tıbbi aromatik yönü ile çok değerli olan lavantadan parfüm, kozmetik, temizlik malzemeleri yapıldığı gibi tıp alanında da faydalanılmaktadır.

Lavanta bahçesine merkez ve ilçelerden, köylerden 'Gelip görelim, bizde yapabiliriz' şeklinde talepler oluyor, bu talepler bizi son derece mutlu ediyor."

Lavanta gibi kekiğin de kıymetli bir bitki olduğunu ve 3 dönümde deneme bahçesi kurduklarını ifade eden Çimen, "Kekiklerin üzerinde yoğun şekilde arılar var.

Kekiklerimiz sahaya incelemesinde tesadüfen beyaz yapraklı üvez bitkisini tespit ettik."

Bu sahanın başarılı olduğunu

gördük, kekik sahanlarını arttırmayı hedefliyoruz.

Kırşehir merkezde denedik, gelecek yıllarda ise daha geniş alanlarda özellikle ilçelerimizde de deneme sahanları kuracağız." diye konuştu.

Orman köylülerinin doğada doğal halde bulunan özellikle alıç, dağ armudu, dağ çayı ve mantar gibi bitkilerden de faydalandığını anlatan Çimen, deneme bahçelerinde yetiştirdikleri ve bölge iklimine ve toprak yapısına uygun olan aromatik bitkileri de orman köylülerine yetiştirmeleri için önerceceklerini kaydetti.

Çimen, çeşitli türlerden oluşan ormanlar kurmak ve aynı zamanda yaban hayatına katkı sunmak istediklerini de belirterek, "Kıymetli tıbbi aromatik olan kızamık bitkisi daha önceki yıllarda ekilmiş, bugün ise meyveleri olmuş vaziyette.

C vitamini açısından son derece zengin olan kızamığın üzüm salkımı gibi olan meyvelerinden marmelat da yapılıyor.

Öte yandan saha incelemesinde tesadüfen beyaz yapraklı üvez bitkisini tespit ettik." dedi.

KIRŞEHİR (AA)

Z Kuşağı mı, Elif Nesli mi? Hadi bakalım kimmiş bu gençler. Kimler benziyor Asr-ı Saadet gençlerine?

"Ah şu gençler!" diye başlar olduk sözlerimize. Hep yakınırdık onlardan. Oysaki onları yakındığımız hale getiren biz olduk.

Bir tarafta "Z (zero) KUŞAĞI" diye ayrıştırdığımız, öteleyip örsellediğimiz gençlik.

Diğer tarafta sıfırlanmış Z yerine eğilmeyen bükülmeyen, İslam'ın şerefiyle doğrulan, ecdadın izinden giden bir gençlik olan ELİF NESLİ.

Size bir şey söyleyeyim mi? Yakınlacak bir halleri yok aslında.

Sadece sözlerine kulak verin, onlarla biraz oturup konuşun, dertlerinin ne olduğunu anlayacaksınız.

"Ne varsa gençlerde var. Bu dava gençlerle yükselecek." diyor Abdülmetin Balıkanlıoğlu Hoca.

Tıpkı Habibullah Hz Muhammed (sav) gibi.

Habibullah(sav) İslamı yaymaya ilk başladığında gençler toplandı etrafında.

Onlar omuz verdi, yüceltiler. Üstelik işkence görüp aşağılandıkları halde.

Mekke'nin en zenginlerinden, en yarı kışıklısı, genç kızların yüzünü girmek için camlardan atladığı gençti Musab bin Umeyr ama İslam'ı seçince annesi tarafından zindana atıldı.

"Sen dininden dönmezsen tuttuğum aklık orucunda ölürüm." diyen annesine "Bin tane canın olsa.

Hepsini tek tek versen. Ben yine de dinimden dönmem." diyen sahibinin adıdır Musab.

Mekkeli müşrikler duysa Habibullah (sav) ve yanındakiler rahat ibadet edebilsin diye evini onlara açtığını, bir hamlede öldürürlerdi onu.

Ama korkmadan İslam davasına omuz vermenin, canını hiçe saymanın adıyla Erkâm.

Döne döne savaşmanın, ilmiyle hayran bırakanın adıyla Ali.

Adaletiyle dudak ısırtanın, öfkele-nince küffarı yıkanın adıyla Ömer.

Ayağını basınca yeri titretmenin

ASR-I SAADET GENÇLİĞİ

TUĞBA GÖL



adıydı Hamza.

Ezan okuyunca gönüllüleri coşturmanın adıydı Bilal.

Çölde üzerine kayalar konup işkence edildiği halde dininden dönmeyen Bilal.

"İslam'ın yayılmasında Resulullah (sav) asil desteği veren gençler olmuştur.

Mesela genç yaşta İslam'ı kabul edenlerden Ali on, Zeyd b. Harise onbeş, Abdullah b. Mesud ve Zübeyr b. Avvâm on altı, Talha b. Ubeydullah, Abdurrahman b. Avf, Erkâm b. Ebû'l-Erkâm, Sad b. Ebû Vakkas on yedi, Musab b. Umeyr on sekiz, Abdullah b. Ömer on üç, Cafer b. Ebû Talib yirmi iki, Osman b. Huveyris, Osman b. Affân, Ebû Ubeyde ve Hz Ömer yirmi beş-otuz bir yaşlarındaydılar.(Allah onlardan razı olsun.)

Bunların dışında genç yaşta İslam'ı kabul eden daha pek çok sahabe olmuştur.

Bu sahabeler arasında gerek Resulullah (sav) hayatında gerekse onun vefatından sonraki dönemde çok önemli vazifeler üstlenenler olmuş, içlerinden valiler, komutanlar çıkmıştır." diyor Hüseyin Okur, Asr-I Saadet Gençliği kitabında.

Semerkan yayınlardan çıkan bu eseri iki saatte okudum.

Bazen güldüm bazen ağladım ama kitabı bitirdiğimde hem umut doldum hem hüznlendim.

"Bizi toprağa gömdüler fakat tohum olduğumuzu bilmiyorlardı." diyor Aliya İzzetbegoviç.

O tohumlar filiz vermeye başladı. Yakında yeşerecek her yer.

Söyleyin gençler geliyor hem de gümbür gümbür.

İlmiyle, fikriyle, gücüyle, imanıyla geliyor.

Söyleyin gençler geliyor. Küfrü savunana korku sarsın.

Söyleyin ASIM'IN NESLİ geliyor. Tıpkı Asr-ı Saadet Gençliği gibi.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü'nden orman yangınlarına karşı uyarı



Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte artan orman yangını riskine karşı Kırşehirli vatandaşları uyardı.

Yapılan açıklamada, "Orman yangınlarına karşı tedbirli olalım, geleceğimizi yakmayalım." ifadeleriyle halkın dikkatli olması gerektiği vurgulandı.

Vatandaşların dikkat etmesi gereken hususlar ara-

sında, piknik alanlarında ateş yakmak, sigara izmaritlerini dikkatlice söndürmek ve ormanlık alanlarda yangın riski oluşturabilecek davranışlardan kaçınmak yer alıyor.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü yetkilileri, özellikle yaz aylarında artan orman yangını tehlikesine karşı toplumun bilinçli ve duyarlı olmasının büyük önem taşıdığını be-

lirtti.

Müdürlük yetkilileri, "Orman yangınlarına karşı tedbirli olalım, geleceğimizi yakmayalım." diyerek vatandaşları uyardı.

Yangın tehlikesine karşı dikkatli olunması ve şüpheli durumlarda yetkililere bilgi verilmesi gerektiğini ifade eden yetkililer, halkın desteği ile orman yangınlarının önlenileceğini vurguladı.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, orman yangınlarıyla mücadelede toplumun bilinçlenmesi ve duyarlılığın artması gerektiğine dikkat çekerek, her bireyin üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmesi gerektiğini belirtti.

Orman Yangınlarına Karşı Alınacak Önlemler:

Piknik alanlarında ateş yakmamak

Sigara izmaritlerini dikkatlice söndürmek

Ormanlık alanlarda yangın riski oluşturabilecek davranışlardan kaçınmak

Şüpheli durumlarda yetkililere bilgi vermek

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, vatandaşların desteği ile orman yangınlarının önlenileceğini ve gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakılabileceğini ifade etti. (SEVGİ ER)

Kaymakam Yampal'dan Çiçekdağı Kuran Kursu'na ziyaret



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, ilçedeki Kuran kursu öğrencilerini ziyaret ederek

onların etkinliklerine katıldı.

Ziyareti sırasında öğrencilerle yakından ilgilenen Kaymakam Yampal, eği-

tim süreçleri hakkında bilgi aldı ve çeşitli etkinliklerde aktif rol aldı.

Kaymakam Yampal, ziyaret es-

nasında öğrencilere moral vererek, onların dinî eğitimlerini en iyi şekilde almaları için her türlü desteği vermeye devam edeceklerini belirtti.

Öğrencilerin okuma azmi ve gayretlerinden memnuniyet duyduğunu ifade eden Kaymakam Yampal, Kuran kursu öğretmenlerine de özverili çalışmalarından dolayı te-

şekkür etti.

Kaymakam Yampal'ın ziyareti, öğrenciler ve öğretmenler tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Ziyaretin sonunda öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti. Kaymakam Yampal, başarı dileklerini ileterek kursu ayrıldı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaman İlçe merkezindeki pazar yerlerinde gıda ürünlerinin hijyen ve tazelik kontrolleri



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarım ve gıda güvenliği konusundaki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

İlçe müdürlükleri, sahada aktif bir şekilde görev yaparak, üreticilere destek olmaya ve gıda güvenliğini sağlamaya yönelik denetimlerini sürdürüyor.

Bu kapsamda, Kaman İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı teknik personel, Hamit köyünde

hibe tohum kontrollerini gerçekleştirdi.

Çiftçilere verilen hibe tohumlarının kalite ve uygunluğunu denetleyen ekipler, tarımsal üretimin verimliliğini artırmayı hedefliyor. Yapılan kontroller sonucunda, hibe tohumlarının belirtilen standartlara uygun olduğu tespit edildi. Çiftçiler, bu denetimlerden memnuniyetlerini dile getirerek, desteklerin devam etmesini istedikleri.

Kaman ilçe merkezinde bulunan pazar yerlerinde de denetimler aralıksız devam ediyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, pazar yerlerindeki gıda ürünlerinin kalite ve güvenliğini kontrol ederek, vatandaşların sağlıklı gıdalara ulaşmasını sağlıyor. Denetimler sırasında hijyen kurallarına uyulup uyulmadığı, ürünlerin tazeliği ve uygun koşullarda saklanıp saklanmadığı gibi konular titizlikle inceleniyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, saha çalışmalarının ve denetimlerin aralıksız süreceğini belirterek, üreticilere ve tüketicilere en iyi hizmeti sunmayı hedeflediklerini vurguladılar.

Tarım ve gıda güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirilen bu çalışmalarda, tüm ekiplerin büyük bir özveri ile çalıştığı ifade edildi.

Yetkililer, bu denetimlerin ve kontrollerin hem üreticiler hem de tüketiciler için büyük önem taşıdığını, vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıdalara ulaşmasının birinci öncelikleri olduğunu belirttiler.

Tarım ve gıda güvenliği çalışmalarının, bölgedeki tarımsal üretimin verimliliğini artırmaya ve sürdürülebilir tarımı desteklemeye yönelik önemli bir adım olduğu kaydedildi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'den okullara ziyaret



zırlanmak için yapılan çalışmaları değerlendirirken, okulların eksikliklerini giderme konusunda önemli atılışları ifade etti.

Hazırlık Çalışmalarının Önemi

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2024-2025 eğitim ve öğretim yılına en iyi şekilde hazırlanmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu ziyaretlerin, eğitim kalitesini artırma ve okulların eksikliklerini giderme konusunda önemli katkılar sağlayacağı belirtildi.

Müdür Gülşen'in okullara yaptığı bu ziyaretler, eğitim ve öğretim yılı öncesi yapılan hazırlık çalışmalarının önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Okul yöneticileri ve eğitimcileri, yeni eğitim yılına en iyi şekilde hazırlanmak için çalışmalara hız kesmeden devam ediyor. **(HABER MERKEZİ)**



önemine vurgu yapıldı.

Okulların fiziki şartlarını, dersliklerini ve diğer eğitim alanlarını kontrol eden Gülşen, öğrencilerin daha kaliteli bir eğitim alabilmesi için bu hazırlık çalışmalarının büyük bir titizlikle yürütülmesi gerektiğini belirtti.

Okul Yöneticileriyle Görüşmeler

Okul yöneticileriyle yapılan görüşmelerde, eğitimin kalitesini artırmaya yönelik projeler ve uygulamalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Müdür Gülşen, yeni eğitim yılına en iyi şekilde ha-

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı hazırlık çalışmalarını yerinde incelemek üzere Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Durdu Muzaffer Marşap Kız Anadolu İmam

Hatip Lisesi'ni ziyaret etti.

Ziyaretler sırasında okul yöneticileriyle bir araya gelen Gülşen, yeni eğitim yılına dair yapılan hazırlık çalışmalarını hakkında detaylı bilgi aldı ve eksikliklerin giderilmesi

çin gerekli talimatları verdi.

Eğitim Kalitesini Artırma Vurgusu
Müdür Gülşen, her iki okulda da hazırlık çalışmalarını titizlikle inceleyerek, eğitim ve öğretim yılı öncesinde yapılan çalışmaların

ALO 181
Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

6 AYLIK GIDA ÜRÜNLERİ ALIM mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/994162

1-İdarenin

a) Adı : **KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi

: **KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR**

c) Telefon ve faks numarası : **3862131023 - 3862131326**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : **6 AYLIK GIDA ÜRÜNLERİ ALIM**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **79 KALEM 6 AYLIK GIDA ÜRÜNLERİ MAL ALIM**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün göstereceği depolar

ç) Süresi/teslim tarihi : Ürünler Sözleşme imzalandıktan sonra 6 (altı) ay boyunca İdarenin ihtiyaçlarına göre günlük, ve ya idarenin belirlediği tarihlerde(hafta içi, hafta sonu ve resmi tatiller dahil) telefonla ya da mail ortamında verilecek siparişler peyderpey olarak alınacaktır. Yapılan sipariş bildiriminden sonra bildirim takibinden yüklenici firma sorumludur. Bildirimi görmeme, takip edememe vb. hiçbir mazereti kabul edilmeyecektir. İdarenin ihtiyacına göre depolabilecek ürünler varsa miktarları tespit edilip depoya toplu alım yapılabilecektir. Siparişlerde herhangi bir gecikme ve ya teknik şartnameye uygunsuzluk durumunda sözleşme ve idari şartname hükümleri gereği yaptırım yapılacaktır. Teslim alınacak malzemelerin idarece sipariş verildiği gün, teslimat istenilen gün ve saatlerde teslim edilmesi ve soğuk zincir gerektiren ürünlerde soğuk zincir kırılmadan sevkiyat sağlanması (Gıda güvenliği, bozulma, zehirlenme vs. etkenler) gerekmektedir. Ürünler sözleşme imzalandığı tarihten itibaren ihtiyaca binaen peyderpey olarak idare tarafından verilecek siparişler doğrultusunda, şartname ve sözleşme hükümlerine uygun olarak ve muayene komisyonunca kabulünden sonra teslim edilecektir. Siparişler bir gün öncesinden yer ve saati telefon, faks, sms, whatsapp veya e-posta (mail) ile bildirilecektir. Verilen siparişler zamanında teslim edilmediği takdirde, tutanak tutularak madde 34 e göre gecikilen her takvim günü için %1 gecikme cezası uygulanır. Bu durumun devamı halinde (4 tutanak durumunda) 35.1.1. maddesinin 1'inci fıkrasının a) bendi hükümleri gereğince sözleşme tek taraflı fesh edilir. Ürünlerin ihale dokümanına uygun şekilde getirilmemesi nedeniyle muayene ve kabul komisyonu tarafından şartnameye uygun getirilmeyen ve iade edilen ürünler için tutanak tutulur. Bu durumun 3.kez tekrarı halinde (3 tutanak halinde) sözleşmenin 35.1.1. maddesinin 1'inci fıkrasının a) bendi gereğince ihtar edilir. Durumun 4'üncü kez tekrarı halinde (4 tutanak halinde) 35.1.1. maddesinin 1'inci fıkrasının a) bendi hükümleri gereğince sözleşme tek taraflı fesh edilir. Yüklenici sözleşme konusu olan gıda malzemelerini kendi aracı ve kendi personeliyle deponun içine kadar sorumlu personelin göstereceği yere yerleştirmekle mükelleftir.

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.**

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : **27.08.2024 - 10:30**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden beldeksiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr/de

ILN02070393

kirsehirmemleket@hotmail.com



Kaman'da Kick Boks Eğitim Kursuna Kaymakam Kaya'dan ziyaret



Kaman ilçesi Kaymakamı Nurullah Kaya, ilçede düzenlenen Kick Boks eğitim kursunu ziyaret etti.

Ziyaret sırasında her yaş grubundan sporcularla bir araya gelen Kaymakam Kaya, Kick Boks

spor faaliyetlerine katılarak sporcularla yakından ilgilendi.

Kaymakam Nurullah Kaya, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, "İçemiz ve ülkemiz adına güzel başarılarla imza atacağımıza inancımız tamdır," diyerek Kırşehirli sporculara

başarı dileklerinde bulundu.

Sporun ve sporunun her zaman yanında olduklarını belirten Kaya, Kaman ilçesinin spor alanında daha büyük başarılarla imza atmasını temenni etti.

Kaymakam Kaya'nın ziyareti, sporculara moral ve motivasyon kaynağı olurken, Kick Boks eğitimi alan sporcular da Kaymakam'a teşekkürlerini iletti.

Ziyaret, samimi bir atmosferde gerçekleşti ve sporcularla hatıra fotoğrafları çekilmesiyle sona erdi.

Kaymakam Nurullah Kaya'nın sporculara destek veren bu ziyareti, Kaman ilçesinin spor alanındaki potansiyelini bir kez daha gözler önüne serdi.

Sporcular, Kaymakam'ın ilgi ve desteğinin kendilerini daha da motive ettiğini belirttiler.

Kaman ilçesinin Kick Boks alanındaki başarılarının artarak devam etmesi bekleniyor. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

Aslan'dan Kaymakam Yeşilbaş'a ziyaret



Gençlik Spor Mucur İlçe Müdürü Emre Aslan ve ekibi Kaymakam Yeşilbaş'ı ziyaret etti

Mucur Kaymakamı Emre Yeşilbaş, Gençlik Spor Mucur İlçe Müdürü Emre Aslan ve ekibini makamında ağırladı.

Ziyarete, Gençlik Merkezi Müdürü Derviş Tunçyürek ve Mucur KYK Müdürü Tuncay Haskılıç da hazır bulundu.

Kaymakam Yeşilbaş, ziyaret sırasında gençlik ve sporun ilçedeki önemine dikkat çekti.

İlçede gençlerin sporla buluşturulması ve sağlıklı bir yaşam tarzının teşvik edilmesi adına yapılan çalışmalarını takdirle karşıladığını belirtti.

Ayrıca, Yeşilbaş, bu tür ziyaretlerin iş birliğini güçlendirdiğini ve ortak projeler için yeni fırsatlar yarattığını ifade etti.

Gençlik Spor Mucur İlçe Müdürü Emre Aslan ise Kaymakam Yeşilbaş'a teşekkür ederek, ilçedeki gençlik ve spor faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Aslan, gençlerin spora olan ilgisini artırmak için çeşitli proje-

ler ve etkinlikler düzenlediklerini, bu sayede gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimlerine katkı sağladıklarını belirtti.

Gençlik Merkezi Müdürü Derviş Tunçyürek ve Mucur KYK Müdürü Tuncay Haskılıç da kurumlarının çalışmaları hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Tunçyürek, gençlik merkezindeki faaliyetlerle gençlerin kültürel ve sanatsal becerilerini geliştirdiklerini, Haskılıç ise KYK yurtlarında kalan öğrencilerin eğitim hayatlarını desteklemek amacıyla sundukları hizmetleri anlattı.

Ziyaret, karşılıklı memnuniyet ifadeleriyle sona erdi.

Kaymakam Yeşilbaş, Gençlik Spor İlçe Müdürü Emre Aslan ve ekibine çalışmalarında başarılar dileyerek, ilçedeki gençlik ve spor faaliyetlerinin daha da gelişmesi için her türlü desteği vereceğini ifade etti. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

Yusuf Dikeç, olimpiyat madalyası getiren atışıyla dünyanın gündeminde



Yusuf Dikeç'in fotoğrafı ve video görüntüleri sosyal medyada milyonlarca etkileşim aldı.

Çok sayıda uluslararası medya kuruluşunun sosyal medya hesaplarının yanı sıra milyonlarca takipçili hesaplar milli sporunun gör-sellerini paylaştı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak da Paris'teki Olimpiyat Köyü'nden Yusuf Dikeç'in atış sırasındaki pozunu verdiği bir fotoğrafını paylaşarak, "Anlık Olimpiyat Köyü'nden bildiriyorum; herkes ayağını denk alsın!

Yusuf Dikeç'imiz ve efsane pozunu!" ifadelerini kullandı. **(AA)**

Atıcılık müsabakalarında genelde sporcuların kullandığı lens, göz kapağı veya kulak koruması gibi teçhizat tercih etmeyen Yusuf Dikeç, atış sırasındaki duruşuyla Paris 2024'ün sosyal medyada en çok konuşulan isimi oldu.

Milli atıcılar Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan, Paris'te Türk spor tarihine geçti

Ekipman kullanmadan rahat bir şekilde yaptığı atışlarla takım arkadaşıyla birlikte finalde mücadele ederek gümüş madalya kazanan

Olimpiyat Oyunları'nda teniste tek erkeklerde çeyrek final, tek kadınlarda yarı final eşleşmeleri belli oldu



Lyudmyla Kichenok-Nadiia Kichenok, birreysel sporcular Mirra Andreeva-Diana Shnaider ve Çek Barbora Krejci-kova-Katerina Siniakova çeyrek finale adlarını yazdırdı.

Çift erkeklerde ABD'li Taylor Fritz -Tommy Paul, Büyük Britanyalı Daniel Evans-Andy Murray, ABD'li Austin Krajicek-Rajeev Ram, Çek Tomas Machac-Adam Pavlasek yarı finale çıktı.

Karşıktaki ise Çek Katerina Siniakova-Tomas Machac, Kanadalı Gabriela Dabrowski-Felix Auger-Aliassime, Hollandalı Demi Schuurs-Wesley Koolhof, Çinli Xinyu Wang-Zhizhen Zhang yarı finale yükseldi. **(AA)**

Fransa'nın başkenti Paris'teki Philippe-Chatrier, Suzanne Lenglen ve Simone-Mathieu kortlarında düzenlenen organizasyonda tenisçiler mücadele etti.

Tek erkeklerde Sırp Novak Djokovic, ABD'li Tommy

Paul, İspanyol Carlos Alcaraz, Yunan Stefanos Tsitsipas, Alman Alexander Zverev, İtalyan Lorenzo Musetti, Norveçli Casper Ruud, Kanadalı Felix Auger-Aliassime çeyrek finale yükseldi.

Tek kadınlarda yarı finalde ise

Polonyalı Iga Swiatek, Çinli Qinwen Zheng, Slovak Anna Karolína Schmiedlová ve Hirvat Donna Vekić yarı finale yükselme başarısı gösterdi.

Çiftlerde de üst tura çıkanlar belli oldu
Çift kadın-

larda İtalyan Sara Errani-Jasmine Paolini, Çek Karolina Muchová-Linda Nosková, Tayvanlı Su-Wei Hsieh-Chia Yi Tsao, Büyük Britanyadan Katie Boulter-Heather Watson, İspanyol Cristina Bucsa-Sara Sorribes Tormo, Ukraynalı

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlıyor bp